关于 Mysteel 锌粉价格行情表单优化的通知

致 Mysteel 会员单位：

Mysteel 于 11 月 3 日上线最新优化的锌粉价格行情表单，为切合广大价格

运用客户的需求，对表单具体优化的细节做补充通知，具体优化情况如下：

将湖南市场锌粉价格行情表单改为长沙市场锌粉价格行情表单；将四川市场

锌粉价格行情表单改为眉山市场锌粉价格行情表单；将山东市场锌粉价格行情表

单改为滨州市场锌粉价格行情表单。

此次对表单中的部分锌粉品名的优化统一，不改变其价格的延续性，以上优

化的锌粉价格行情于每日 12:00 前发布，各会员单位可通过 Mysteel 网页端、手

机 APP 等查看订阅锌粉价格信息。我们将充分听取收集各方意见，如您对此有任

何疑问或建议，欢迎来电交流。请联系：铅锌事业部锌金属部管东明，联系方式：

电话 021-26096733，邮箱：guandongming@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2021 年 12 月 9 日

mailto:guandongming@mysteel.com。